关于征集庆祝中华人民共和国

成立70周年有关资料的通知

各省、辖市委宣传部宣教科（宣传科）：

根据《关于举办
“ 4

我和祖国共成长
’

河南省庆祝中华

人民共和国成立 70 周年图片展
”

的总体方案》的工作安排、

决定征集 一 批主题资料， 现将有关事项通知如下 a

一、 征集内容

紧紧围绕庆祝中华人民共和国成立 70 周年， 以 “

我和

祖国共成长 ” 为主题， 以小切口呈现大变革、 小视角呈现大

内涵，广泛开展摄影和绘画作品征集活动‘ 通过一个个社区、

街道、 村庄、 企业、 家庭的变迁成长历程， 多角度展现 70

年来特别是党的十八大以来， 全省经济建设、 政治建设、 文

化建设、 社会建设、 生态文明建设等领域发生的巨大变化、

取得的伟大成就。

二、 征集形式及要求

1. 摄影作品． 以 JPG格式’命名， 每恪不小于3M ， 分辨

率大于 300DPI ， 不得用 PS 方法对图片修改编辑。

l